Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2017 года											№28

с. Средняя Борзя

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» от 26.04.2017г №6 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества на территории сельского поселения «Средне-Борзинское» на 2017год»

В силу требований части1 статьи 49 и части1 статьи 50  Уголовного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Средне-Борзинское», протеста  прокурора Калганского района МР  №07-29б-2017 от 13.12.2017 года на  постановление администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» от 26.04.2017г №6 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества на территории сельского поселения «Средне-Борзинское» на 2017год» администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»   постановляет:

1. Отменить постановление от 26 апреля 2017 года №6 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества на территории сельского поселения «Средне-Борзинское» на 2017год»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
3.Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» калгазабайкальскийкрай.рф.

Глава администрации сельского
поселения «Средне-Борзинское»							Н.В.Давыдов